（様式第６号）第16条関係

	協力図書登録願
　　年　　月　　日

愛媛県立図書館長　様

所在地
機関（団体）名

機関の長
(団体の代表者)

このことについて、下記の協力図書登録をお願いします。

記

協力図書の区分

　　一般協力図書

　　児童協力図書

　　読書会協力図書

登　　録　　グ　　ル　　ー　　プ　　一　　覧

グループ名

所　在　地

代表者名

人　員

合　　　計

　　　　　　　　　グループ　　　　　　　　名

（様式第７号）第17条第1項第1号関係

	一般協力図書（児童協力図書）借 出 願
利用の対象
（人数）

利用の期間
自　　　　　　年　　　月　　　日

か月間

至　　　　　　年　　　月　　　日

借 出希望図書
分類
冊数
Ａ（０～３）

冊

B（４～８）

冊

L（９）

冊

F（日本の小説）

冊

K（子どもの本）

冊

E（絵本）

冊

合計

冊

上記のとおり借出しをお願いします。

　　　年　　　月　　　日

愛媛県立図書館長　様

申請者
所在地
機関（団体）名
機関の長
（団体の代表者）

（様式第８号）第17条第1項第2号関係

	読書会協力図書借出願
　　年　　月　　日

愛媛県立図書館長　様

所　在　地

機関（団体）名

機関の長
(団体の代表者)
　このことについて、下記のとおり借出しをお願いします。

記

団　体　名

利用の対象

利用のねらい

利 用 人 員

男　　　　名　　　女　　　　名　　　合計　　　名

希　望　数

1回（　　　）セット　　　　　（1回、3セット以内）

希　　　望　　　図　　　書　　　名

期　　間

図書番号

第1希望図書名

図書番号

第２希望図書名

5月1日～

　　6月30日

（２か月）

８月１日～

 　９月30日

（２か月）

11月1日～

12月31日

（２か月）

２月１日～

　3月31日

（２か月）

（様式第９号）第18条第2項関係

	協力図書借出延長願
　　年　　　月　　　日

愛媛県立図書館長　様

所在地
機関（団体）名
機関の長
（団体の代表者）

１　借出しの区分
２　図書冊数　　　　　　　　　　　　　　　冊

３　利用期間　　　　自　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　至　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　か月間

４　延 長 理 由

印

印

印

印